
ZARZĄD POWIATU
WRZESIŃSKIEGO

UCHWAŁANR 1499/2022
ZARZĄDU POWIATU WRZESINSKIEGO

z dnia 16 września 2022r.

w sprawie wyboru wykonawcy w przetargu w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawę sprzętu

informatycznego i elektronicznego w celu realizacji projektu pn.: „Wyposażenie pracowni mechanizacji

rolnictwa i agrotroniki w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących we Wrześni” w ramach

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 8. Edukacja,

Działania 8.3. Wzmocnienie oraz dostosowanie kształcenia i szkolenia zawodowego do potrzeb rynku

pracy, Poddziałania 8.3.1. Kształcenie zawodowe młodzieży — tryb konkursowy oraz tryb nadzwyczajny w

zakresie epidemii COVID-19 — Tryb nadzwyczajny, współfinansowanego ze środków Europejskiego

Funduszu Społecznego.

Część 1 —zakup i dostawa sprzętu informatycznego

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j.
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych

(t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1710 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

$ 1. Po rozpatrzeniu propozycji komisji przetargowej powołanej w celu przygotowania i przeprowadzenia

postępowań o udzielenie zamówień publicznych w ramach projektu „Wyposażenie pracowni mechanizacji
rolnictwa i agrotroniki w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących we Wrześni” w ramach

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, OŚ Priorytetowa 8. Edukacja,

Działania 8.3. Wzmocnienie oraz dostosowanie kształcenia i szkolenia zawodowego do potrzeb rynku pracy,

Poddziałania 8.3.1. Kształcenie zawodowe młodzieży — tryb konkursowy oraz tryb nadzwyczajny w zakresie

epidemii COVID-19 — Tryb nadzwyczajny, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu
Społecznego wybiera się jako najkorzystniejszą ofertę wykonawcy:

X3D spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Zaułek Drozdowy 2

77-100 Bytów.
Wykonawca ten spełnia warunki udziału w postępowaniu, a złożona przez niego oferta uzyskała 100 pkt, z

czego 60 pkt w kryterium „cena”, 40 pkt w kryterium „termin dostawy”oraz jest zgodna z treścią SWZ i ustawą
Prawo zamówień publicznych.

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się komisji przetargowej powołanej uchwałą nr 1424/2022 Zarządu Powiatu
Wrzesińskiego z dnia 24 maja 2022 r. w sprawie powołania komisji przetargowej.

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 


